
100

28,86

0

71,141

23

246

23

71

ECONOMICO-FINANZIARIA-TRIBUTI 

TOTALI

1

8 1

1 17

25,2

83

74,8

100

123

17

31

GIORNATE DI 
ASSENZA (*)  COMPRESE 

FERIE, MALATTIA, PERMESSI, 
ASPETTATIVA, CONGEDO 

OBBLIGATORIO Ecc…

GIORNATE 
LAVORATIVE 

DOVUTE

DIPENDENTI IN 
PART-TIME 70% 
ORIZZONTALE

TECNICA-ECOLOGIA 

3

4 1

AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICI-ELETTORALE-
PROTOCOLLO-COMMERCIO

COMUNE DI ISOLA RIZZA
ADEMPIMENTI RELATIVI ALL'ART. 21 LEGGE 69/2009

DIPENDENTI IN 
PART-TIME 

66,666% 
ORIZZONTALE

N° 
DIPENDENTIAREA

(*) Ai sensi della Circolare n. 3/2009  del 17.7.2009 del  Dipartimento della Funzione Pubblica si  precisa  che,   nel  computo  del  
totale  delle  assenze  sono  ricomprese le  seguenti  tipologie:  FERIE,  MALATTIA,  PERMESSI,  ASPETTATIVA, CONGEDO 
OBBLIGATORIO, ecc…

MESE DI LUGLIO 2013

% DI 
PRESENZA

% DI 
ASSENZA


